

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2911.01/2021
Processo Administrativo Nº 2611.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 29/11/2021 16:36:44

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

				TOTAL DO PROCESSO:	38.850,00
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA				39.707.683/0001-57	28.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	28.000,00	Total: 28.000,00	
Item: 1	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX		
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.º 6.5 (Estérel) – borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico					
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 375,00		
Item: 2	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX		
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.º 7.0 (Estérel) – borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico					
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 375,00		
Item: 3	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX		
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.º 7.5 (Estérel) – borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico					
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 375,00		
Item: 4	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX		
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.º 8.0 (Estérel) – borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico					
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 375,00		
Item: 5	Unidade: Par	Marca: MAXITEX	Modelo: MAXITEX		
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.º 8.5(Estérel) – borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico					
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 375,00		
Item: 6	Unidade: Caixa	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD		
Descrição: Luvas para procedimento G - em latex com 100 unidades					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,25		Total Item: 2.425,00		
Item: 7	Unidade: Caixa	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD		
Descrição: Luvas para procedimento M - em latex com 100 unidades					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,70		Total Item: 11.850,00		
Item: 8	Unidade: Caixa	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD		
Descrição: Luvas para procedimento P - em latex com 100 unidades					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,70		Total Item: 11.850,00		
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP				19.794.018/0001-30	10.850,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	10.850,00	Total: 10.850,00	
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: PROTEC	Modelo:		
Descrição: Máscara Com Reservatório de Oxigênio Alta Concentração					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 420,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**



Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: Máscara completa p/nebulizador – adulto			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 390,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:
Descrição: Máscara completa p/nebulizador – infantil			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 390,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: Máscara de Ambu Silicone – adulto			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 225,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: Máscara de Ambu Silicone – Infantil			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 225,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: Máscara de Oxigênio Venturi Adulto - 01 Tubo corrugado; 06 diluidores em polipropileno; 01 Tubo de O2; Máscara de oxigênio em PVC; Resistente e não tóxico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 420,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: FOYOMED	Modelo:
Descrição: Máscara de Oxigênio Venturi Infantil - 01 Tubo corrugado; 06 diluidores em polipropileno; 01 Tubo de O2; Máscara de oxigênio em PVC; Resistente e não tóxico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 210,00	
Item: 8	Unidade: Caixa	Marca: LUVIX	Modelo:
Descrição: Mascara descartável 3 camadas – com elastico de 4 tiras laterais, caixa com 50 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 1.130,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PURISM	Modelo:
Descrição: Máscara n95 particulares respirador regular			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 3.720,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: Máscara pff2 particulares respirador regular			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 3.720,00	

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ